Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capitaldo Cimento'u: _
Estado de São Paulo Câmara Munioipal de Votorantim

Visto

1 9 JUN. 2018Ofício n° 425/18 Clvl

Bruno Martins de Almeida
Presidente"------

Votorantim,l1 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 148/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta à solicitação do nobre Edil:

a) Sim, a Administração está realizando estudos e

levantamentos necessários a fim de dar novas oportunidades aos feirantes;

b) Assim que os levantamentos estiverem concluídos,

encaminharemos ao nobre Edil para apreciação;

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL

c) Não é possível afirmar prazos, há necessidade de

concluir estudos;

\\
DA \

unicipal de Voto~~tl-,